
生地駅

YKK体育館

中央小学校

金屋

JAくろべ北部支店

黒部駅
YKK黒部寮

黒部市役所前

メルシー

パッシブタウン・
黒部郵便局

YKK黒部
栃沢工場

YKK黒部古御堂工場

YKKセンターパーク

古御堂公民館

電鉄黒部駅

市民病院

吉田科学館

舌
山長屋

荻生東三日市

電鉄石田

復
路往

路

往
路

復
路

新黒部駅

電鉄黒部駅

黒部駅

生地駅

黒部宇奈月温泉駅

黒部市役所

コラーレ

魚の駅「生地」

至 入善

至 富山 至 富山

至 

宇
奈
月
温
泉

至 電鉄富山

至 糸魚川

進行
方向

乗車口降車口

南北循環線 系統①06

あいの風とやま鉄道
北陸新幹線

富山地方鉄道本線

南北循環線 系統②

平日のみ（土・日・祝日と12/30～1/3は運休）運行し、
あいの風とやま鉄道・黒部駅と生地駅間を南北に走る
路線バスです。市内企業等への出勤に対応した系統
①、日中の買い物や通院などお出かけを考慮した系統
②、市内企業等の退勤の利便性を考慮した系統③と系
統④があります。時間帯によって運行ルートが異なりま
すのでご注意ください。

南北循環線 系統❶ 系統❷ 運行MAP

大人/200円（小人：半額）運賃

❶後方ドアから乗ります（整理券は出ません）。
❷降車する停留所が近づいたら、降車ボタン
を押してお知らせください。
❸運賃箱に運賃を入れ、前方ドアから降ります。
※運賃箱がない車両では運転手に運賃を渡し
てください

[運行状況や忘れ物についての問い合せ先]
富山地方鉄道株式会社 黒部自動車営業所　☎0765-52-0216
桜井交通株式会社 　☎0765-52-1280

南北循環線06
■南北循環線 時刻表　※平日のみ運行

【往路】
 黒部駅～生地駅 行き

系統❶ 系統❷

1 便 3 便 5 便 7 便 9 便 11 便 13 便 15 便 17 便 19 便

黒部駅 6:56 7:05 7:12 7:15 7:40 8:23 9:40 11:05 12:47 14:42

YKK黒部寮 6:58 7:07 7:14 7:17 7:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

市民病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:26 9:43 11:08 12:50 14:45

メルシー 7:00 7:09 7:16 7:19 7:44 8:29 9:46 11:11 12:53 14:48

黒部市役所前 7:01 7:10 7:17 7:20 7:45 8:30 9:47 11:12 12:54 14:49

電鉄黒部駅 7:03 7:12 7:19 7:22 7:47 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

パッシブタウン・黒部郵便局 7:06 7:15 7:22 7:25 7:50 8:32 9:49 11:14 12:56 14:51

中央小学校 7:08 7:17 7:24 7:27 7:52 8:33 9:50 11:15 12:57 14:52

金屋 7:10 7:19 7:26 7:29 7:54 8:35 9:52 11:17 12:59 14:54

JAくろべ北部支店 7:11 7:20 7:27 7:30 7:55 8:36 9:53 11:18 13:00 14:55

古御堂公民館 7:13 7:22 7:29 7:32 7:57 8:38 9:55 11:20 13:02 14:57

YKK黒部栃沢工場 7:15 7:24 7:31 7:34 7:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

YKK黒部古御堂工場 7:19 7:28 7:35 7:38 8:03 8:42 9:59 11:24 13:06 15:01

YKKセンターパーク 7:20 7:29 7:36 7:39 8:04 8:43 10:00 11:25 13:07 15:02

YKK体育館 7:22 7:31 7:38 7:41 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

吉田科学館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:46 10:03 11:28 13:10 15:05

生地駅 7:25 7:34 7:41 7:44 8:09 8:50 10:07 11:32 13:14 15:09

【復路】
 生地駅～黒部駅 行き

系統❶ 系統❷

2 便 4 便 6 便 8 便 10 便 12 便 14 便 16 便

生地駅 7:04 7:28 7:47 9:00 10:20 12:00 14:05 15:20

吉田科学館 ↓ ↓ ↓ 9:02 10:22 12:02 14:07 15:22

YKK体育館 7:06 7:30 7:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

YKKセンターパーク 7:08 7:32 7:51 9:05 10:25 12:05 14:10 15:25

YKK黒部古御堂工場 7:11 7:35 7:54 9:07 10:27 12:07 14:12 15:27

YKK黒部栃沢工場 7:13 7:37 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

古御堂公民館 7:15 7:39 7:58 9:09 10:29 12:09 14:14 15:29

JAくろべ北部支店 7:16 7:40 7:59 9:11 10:31 12:11 14:16 15:31

金屋 7:18 7:42 8:01 9:12 10:32 12:12 14:17 15:32

中央小学校 7:19 7:43 8:02 9:13 10:33 12:13 14:18 15:33

パッシブタウン・黒部郵便局 7:21 7:45 8:04 9:14 10:34 12:14 14:19 15:34

電鉄黒部駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

黒部市役所前 7:23 7:47 8:06 9:16 10:36 12:16 14:21 15:36

メルシー 7:24 7:48 8:07 9:18 10:38 12:18 14:23 15:38

市民病院 7:27 7:51 8:10 9:21 10:41 12:21 14:26 15:41

YKK黒部寮 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

黒部駅 7:31 7:55 8:14 9:25 10:45 12:25 14:30 15:45

市民の毎日を支える生活交通ガイド

30 31


